
UCHWAŁA NR 858/XXVI/2021 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie 
opłat za usługi przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd 

Transportu Miejskiego w Lublinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 50a ust. 1 i 50b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 1944 i 2400) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale nr 205/VIII/2015 Rady Miasta Lublin z dnia 25 czerwca 2015 r. w sprawie opłat za usługi 

przewozowe osób środkami lokalnego transportu zbiorowego zlecane przez Zarząd Transportu Miejskiego 
w Lublinie (tekst jednolity ogłoszony obwieszczeniem nr 13/XLI/2018 Rady Miasta Lublin z dnia 22 marca 
2018 r. - Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2018 r. poz. 1496), z uwzględnieniem zmian wprowadzonych 
uchwałą nr 127/IV/2019 Rady Miasta Lublin z dnia 28 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego 
z 2019 r. poz. 1697) oraz uchwałą nr 692/XXI/2020 Rady Miasta Lublin z dnia 3 września 2020 r. (Dz. Urz. 
Województwa Lubelskiego z 2020 r. poz. 4544), w załączniku nr 4 do uchwały w tabeli A) UPRAWNIENIA 
GMINNE DO PRZEJAZDÓW BEZPŁATNYCH w kolumnie „Osoby uprawnione do przejazdów 
bezpłatnych” pkt 6 otrzymuje następujące brzmienie: „Towarzyszący osobom niepełnosprawnym 
wymienionym w pkt 4 i 5 (z wykluczeniem osób z orzeczonym lekkim stopniem niepełnosprawności, 
częściowej niezdolności do pracy, III grupa inwalidzka) opiekun, któremu prawo to przysługuje również bez 
towarzystwa osób wymienionych w pkt 4 i 5 (tj. po odwiezieniu podopiecznego lub w drodze po niego) 
wyłącznie na trasie: miejsce zamieszkania osoby niepełnosprawnej - placówka oświatowa, ośrodek terapii, 
ośrodek rehabilitacji, ośrodek wsparcia oraz warsztat terapii zajęciowej. Tożsame uprawnienie przysługuje 
również opiekunom towarzyszącym osobom niepełnosprawnym, które ukończyły 26 rok życia 
(z wykluczeniem osób z orzeczonym lekkim stopniem niepełnosprawności, częściowej niezdolności do pracy, 
III grupa inwalidzka)”. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubelskiego, jednak nie wcześniej niż od dnia 1 kwietnia 2021 r. 
 

   
Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC6A1C47-374F-45ED-8B3F-E23DF559BE08. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


